第72回全国植樹祭滋賀県実行委員会第７回総会 議事概要

■日 時：令和３年11月８日（月）13:00～13:45

■場 所：滋賀県庁東館７階大会議室（大津市京町四丁目１番１号）

■出席者：別紙出席者名簿のとおり

■議事内容

１ あいさつ

   三日月会長（滋賀県知事）より、開会あいさつ

２ 報告事項

（１）会長専決処分について【資料１】

事務局より、【資料１】会長専決処分について説明

＜質疑等＞：なし

（２）令和３年度事業の一部変更について【資料２】

事務局より、【資料２】令和３年度事業の一部変更について説明

＜質疑等＞：なし

３ 審議事項

〔第１号議案〕令和２年度事業報告（案）について【資料３】

〔第２号議案〕令和２年度収支決算（案）について【資料４】

事務局より、【資料３】令和２年度事業報告（案）についておよび【資料４】令和２年度収支

決算（案）について一括して説明

＜質疑等＞：なし

→ 原案どおり承認

〔第３号議案〕複数年にわたる契約の締結について【資料５】

事務局より、【資料５】複数年にわたる契約の締結について説明

＜質疑等＞：なし

→ 原案どおり承認

４ 検討事項

（１）第72回全国植樹祭実施計画（中間案）について【資料６】

事務局より、【資料６】第72回全国植樹祭実施計画（中間案）について説明

＜質疑等＞

委 員：協賛について、資金や物品、役務の提供という形で協賛いただいているが、協賛者

にはどのようにお礼等をしていくのか。

事務局：協賛要綱に基づき、金額換算に応じた協賛特典が受けられる仕組みとなっている。

       参考例）30万円以上 ホームページや定期刊行物へのロゴマークの掲載

            100万円以上 特別招待者枠の確保  等

５ その他

（１）今後の予定について【資料７】

事務局より、【資料７】今後の予定について説明

＜質疑等＞：なし